
ZARZĄDZENIE Nr 2 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 6 stycznia 2011 r. 

  

  

  

w sprawie zmiany zarządzenia powołującego Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych 

  

  

  

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  
Dz. U. Nr 182, poz. 1228 , zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

  

W Zarządzeniu Nr 47 2005 Burmistrza Tłuszcza z dnia 1 sierpnia 2005 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

  

1. w § 1 skreśla się wyrażenie: 

„i jednostkach organizacyjnych Gminy Tłuszcz” 

  

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadania Pełnomocnika Ochrony określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych  Dz. U. Nr 182, poz. 1228 .” 

  

§ 2 



  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


